ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ        平成１６年２月４日

各 位
拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、オリコン・エンタテインメント株式会社（本社：港区、代表取締役会長：小池恒右）では、２月より『オリコンスーパーサウンド』を

『ＷＯサウンド』と名称を改め、大リニューアルを致します。詳細は下記をご参照下さい。
何卒宜しくお願い致します。                                                          敬具

 人気アーティストのオリジナル動画メッセージやコラムが満載！

アーティスト誌『ＷＯ』と連動した新しい総合音楽サイト

２月２日『ＷＯサウンド』誕生！！

ダブリュ・オー

２００４年２月、着信メロディサイト『オリコンスーパーサウンド』は、週刊アーティスト誌『ＷＯ』と完全連動した

総合音楽サイト『ＷＯサウンド』として、大リニューアル致します。

最新曲＆話題曲のハイクオリティ着信メロディはもちろん、新曲のリリースを控えたアーティストの動画メッセージやコラム、

人気アーティスト最新楽曲ＣＤの試聴サービスなど、従来の着信メロディサイトではできなかった、アーティスト＆

エンタメ情報に満ちたコンテンツをお届けします。 ※Ezweb のみ『オリコンＷＯサウンド』へ 2 月 5 日に名称変更

◆i-mode/EZweb/Vodafone live!で配信『ＷＯサウンド』アクセス方法

【i-mode】メニューリスト⇒着信メロディ/カラオケ⇒J-POP

【EZweb】EZ トップメニュー⇒音・画像をゲット⇒着信メロディ

EZ トップメニュー⇒カテゴリーで探す⇒着信メロディ⇒総合

【Vodafone】ボーダフォンウェブ！⇒メニューリスト⇒着信メロディ

⇒総合着信メロディ

日本で唯一の週刊音楽誌。全国３４万部発行。１９７９年創

刊で、今年で２５周年。オリコンの毎週のヒットチャートをは

じめ、シーンを賑わすアーティストのインタビューや、豪華な

ラインアップで構成する連載モノなど、オールカラーでお届

けする“ヒットが見えるアーティスト誌”です。

 ◆ヒットが見えるアーティスト誌『ＷＯ』
」

★【アーティストムービ

●「CHEMISTRY」「ZON

★【CD ストリーミング

●「松任谷由実」：アル

★【特集】

●「Misia」特集：最新

本人からのボイスメッセ

●安倍麻美の「バレン

ケーキづくりに挑戦！

★【着信ボイス】

●「RAG FAIR」サービス

● 「江頭 2：50」～エ

★【読むＷＯサウンド】

● ORANGE RANGE、

＊お問い

『WO サウンド』第 1 弾企画！～2 月スケジュール
ー】

E」の撮りおろし動画メッセージを配信！

配信】

バム『Yuming Compositions:Face’s』の収録曲全ての楽曲をストリーミング配信！

アルバムの中から、注目曲を先行ダウンロード。ハイクオリティ着信メロディのほか、

ージやプレゼントなど、『WO サウンド』でしか手にはいらないコンテンツをご用意！
タインクッキング」：2 月 14 日のバレンタインデーを前に、麻美ちゃんが愛情いっぱいの

そのレシピと作り方を紹介。

開始！：彼らならではのハモリやボイスパーカッションなど、スペシャルなボイスをお届けっ！

ガラップ＆トランス！：オリジナル収録によるボイスをラップ＆トランスにアレンジして配信！

西川貴教、氷川きよし他、オリジナルアーティストのコラム満載！

 合わせ＊ オリコン株式会社  広報企画部  Ｅ-mail: planning@oricon.jp

mailto:planning@oricon.jp